
 

 

UCHWAŁA NR 324/XXXIV/2013 

RADY MIASTA I GMINY SZCZEKOCINY 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany UCHWAŁY Nr 260/XXVI/2012 z dnia 22 listopada 2012 w sprawie określenia stawek 

opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013 r.poz. 594, art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 roku nr 136, poz. 969 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm) w związku z art. 9, 

art. 28 § 4 i art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 

8, poz. 60 z późn. zm.),  

Rada Miasta i Gminy Szczekociny  

Uchwala:  

§ 1. W Uchwale Nr 260/XXVI/2012 Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 22 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia stawek opłaty targowej dokonuje się następujące zmiany: w załączniku do uchwały nr 

260/XXVI/2012 Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 22 listopada 2012 r.  stawkę  dzienną opłaty 

targowej  47.00 zł. przy sprzedaży artykułów mięsnych zastąpić stawką 40.00 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym           

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

i Gminy Szczekociny 

 

 

mgr Teresa Niechciał 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2013 r.

Poz. 4625



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr 324/XXXIV/2013  

Rady Miasta i Gminy Szczekociny  

z dnia 20 czerwca 2013 r.  

STAWKI OPŁATY TARGOWEJ NA 2013 ROK  

Lp.  Określenie przedmiotu sprzedaży lub sposobu sprzedaży  Stawka dzienna 

w zł. 

 

1  
 

 

Przy sprzedaży ze stoiska ( stragan, lada) za wyjątkiem artykułów 

mięsnych  

 

 

16.00 

 

2  
 

 

Przy sprzedaży z ręki za 1 m² powierzchni za wyjątkiem artykułów 

mięsnych  

 

8.00 

 

3  
 

 

Przy sprzedaży artykułów mięsnych  

 

40.00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4625


		2013-07-02T15:03:19+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




